sum et pmissi me ad passionem uentum et meam eccliam  
redemptum. Apphendam inquit fructus eius. i. fructus honoris  
opum et laborum quibus ecclesia desiderat remunerabo. Et etiam  
sed m eum secundum quo palmarum ex intelligitur apprehendam  
fructus eius. i. impleto triumpho passionis. ueniam ad gloriam  
resurrectionis. et apostolis meis spolia dona concedam.

**A**ubat tua et sic botuine et odororis tui sic odor malorum.  
**G**ut tuum sic unum optimum. **H**oc superius iam  
expositum est. **N**am uba ecclie doctores sunt. cum priuilos  
simplici doctrina nutririunt si botuine efficiuntur cum perfectio  
ribus sublimia quedam annuntiant. **N**am beatissimus paulus  
uno eodemque tempore uba et botros habuit quando de christo  
loquens dixit. **N**uorum pres ex quibus hoc. **C**ave uba. i. simplex  
de christo predicatione. **S**i hec uba insuauissimum et fortissimum  
unum conusa sunt cum subiungat. **Q**ui est deus budes  
i scda. et odororis tui sic odor malorum. **D**icit ecclie est  
presens predicatione. que fama vel scripto ad sentes pruent.  
**G**ut uero est uox ipsa predicatoris que in presenti audit. **O**dor  
et odor ecclie male compatitur. quia ipsa fama predicationis  
plena est suavitatis et gemitus. **G**ut uero uno optimo as-  
similatur. quia ipsa uox predicatorum magnum inse-  
nitatem auditoribz ostendebat. **Q**uod uero malorum  
odor innouitate est. unum uero in ueritate significat pre-  
dicacionem ecclie et in sua nouitate etiam in suis personis  
omnem hanc suavitatem et gloriam. **D**ilecto dignum meo ad po-  
tandum labios et dentibz illius curuandum.

Vox ecclie est. que audiens selaudari a sponso gratulabatur  
ta respondit. Dignum dilecto meo ad potandum. Ac si di-  
cet. Sponsus meus gratiā meum uīno optimo compān-  
as illud uīnu dignum est ad potandum cōpiā dilecto meo.  
Hoc ē p̄dicatio euangēlicā meo ore posuit p̄p̄m z nū p̄alū  
annuntiari debet i mundo. Nec enī paluum dicebat  
mystia regni celestis p̄dicari i mundo. qm̄ p̄mediatore  
di z hominum z labiis z dentib; illius ruminandū.  
Labia z dentes sponsi ut sponsi. qd̄ p̄dicatio euangēlica  
adoctorib; tractandam z exponenda ē. Hec absurdū  
ē qd̄ cū uīnū potet z nō ruminet. H tñ dī labiis et  
dentib; ruminandū. quod magis ac cibum qm̄ ad  
potum p̄tinet. Hām sc̄i doctores uīnum speciale ru-  
minant. quando p̄cepta euangēlica diligenter exq̄st.  
z crebra meditatione inuestigant atq; inuicem  
confert. Ego dilecto. o ad me conuersio eius.  
Ego dilecto subaudiō obsequium iusticie z devo-  
tionalis impendo illi z non alti fidem meam z ſuici-  
tatem promitto. o ad me conūsio eius ut me q; i p̄sn̄  
ti uīc labores huīus uite adūuet. o int̄tō ad gau-  
dia p̄rie celestis inducat. Potest etiam h uox ēē  
synagoge exp̄sona ſcorum patrum aduentum xp̄i  
desiderantium. Ac si dīcet. Hācio inquit illum ſpali  
p̄fūria m̄ semp̄ ad ēē. z tō ego dilecto meo oī devo-  
tione familiarī cupio. h ad me conūsio ei. quia opto  
ut tandem ſic p̄misit i mea ūba m̄ appareat. Hā